
QUÉ POCO CUESTA COMPRAR BIEN

  Folleto del lun. 8/12 hasta el dom. 14/12

Queso  
de oveja
200 g (16,45 €/kg)

Tiramisú
500 g (6,38 €/kg)

4,49
5,49

OFERTA-18%

3,19
3,89

OFERTA-17%

3,29
3,99

OFERTA-17%

Contramuslo 
de pollo sin piel
700 g aprox. (3,42 €/kg)

2,39
2,91

OFERTA-17%

Filetes 
de salmón
2 x 125 g (17,96 €/kg)



Lun. 8/12 – dom. 14/12

Lun. 8/12 – dom. 14/12

Lun. 8/12 – dom. 14/12

Lun. 8/12 – dom. 14/12

Kiwi amarillo
124 g aprox. (6,37 €/kg)

0,79
0,99

OFERTA-20%

Panettone
900 g (6,66 €/kg)

5,99
6,99

OFERTA-14%

Cerveza especial
0,33 l (2,24 €/l)

0,74
0,89

OFERTA-16%

Queso semicurado 
DOP Mahón
225 g (13,11 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,95



Desde el miérc. 10/12 Desde el miérc. 10/12

Desde el sáb. 13/12 Desde el sáb. 13/12

Mochila  
de cabina
Unidad

14,99
VIRAL

Moldeador 
de pelo 5 en 1 
profesional
Unidad

69,99
VIRAL

Robot 
de cocina 
Masterpro
Unidad

-31%

299
PVPR 439*

Limpiador 
de tapicería
Unidad

-26%

79,99
PVPR 109*



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/12 - dom. 14/12

Descubre más en aldi.es

 Recibidas diariamente
 Proveedores nacionales
 A los mejores precios

LAS FRUTAS
Y VERDURAS

QUE MERECES:

Calabacín
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1,29
1,69

OFERTA-23%

Precio kilo

Brócoli
Origen: España.
Categoría: I.
500 g aprox. (1,90 €/kg)

0,95
1,19

OFERTA-20%

Judía verde plana
Origen: Marruecos, España.
Categoría: I.
500 g (3,78 €/kg)

Berenjena
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

Zanahoria
Origen: España.
Categoría: I.
500 g (1,58 €/kg)

Precio kilo

SUPER 
PRECIO

1,89

SUPER 
PRECIO

1,89

SUPER 
PRECIO

0,79



5QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/12 - dom. 14/12

Tomate para ensalada
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1,49
1,99

OFERTA-25%

Precio kilo

1,15
1,45

OFERTA-20%

Precio kilo

Naranjas
Origen: España.
Variedad: Navelina.
Categoría: I.
2 kg (2,29 €/Unidad)

Limón
Origen: España.
Variedad: Primofiori.
Categoría: I.
A granel

Manzana
Origen: España.
Variedad: Fuji.
Categoría: I.
A granel

Frambuesas
Origen: Portugal, Ucrania, España.
Categoría: I.
125 g (14,32 €/kg)

1,792,39
Precio kilo

Precio kilo

DE 
TEMPORADA

2,69

ZESPRI®

Kiwi amarillo
Origen: Italia, Grecia.
Categoría: I.
124 g aprox. (6,37 €/kg)

0,79
0,99

OFERTA-20%
2 KG



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/12 - dom. 14/12

Descubre más en aldi.es

LAS CARNES 
MÁS SPECIAL

Pierna de 
cordero lechal
Con ajo y perejil.
700 g aprox. (16,27 €/kg)

11,39
13,48

OFERTA-15%

SPECIAL®

Magret  
de pato
350 g aprox. 
(21,99 €/kg)

7,70
SPECIAL®

Solomillo 
de cerdo 
al romero
700 g aprox. 
(9,95 €/kg)

SPECIAL®

Miniburgers 
de cerdo 
ibérico
280 g (13,18 €/kg)

SPECIAL®

Confit de pato
300 g (19,17 €/kg)

SPECIAL®

Redondo de pollo 
con trufa, trompetillas  
y piñones
650 g (9,98 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

5,75

POR POCO 
TIEMPO

3,69

6,49

6,97



7QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/12 - dom. 14/12

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

Pan de maíz 
y semillas
300 g aprox. 
(4,97 €/kg)

1,49
1,87

OFERTA-20%
Bocatín 
con cereales  
y semillas
90 g aprox. (2,78 €/kg)

0,25
0,32

OFERTA-21%

Carré 
de pollo
130 g (10,69 €/kg)

1,39

Carne 
de vacuno 
troceada
450 g aprox. 
(13,31 €/kg)

Entrecot  
de vacuno
350 g aprox. 
(21,00 €/kg)

Lomo 
de cerdo 
ibérico
275 g aprox. 
(23,39 €/kg)

Contramuslo 
de pollo 
sin piel
700 g aprox. 
(3,42 €/kg)

2,39
2,91

OFERTA-17%

SUPER 
PRECIO

6,43
Pollo entero
Pollo entero certificado 
alimentado con un 65% 
de cereales.
1800 g aprox. 
(8,80 €/Aprox. / Unidad)

Mejillón 
cocido
Contiene 30-40 
piezas.
850 g (3,52 €/kg)

5,99
6,66

OFERTA-10%

2,99
3,99

OFERTA-25%

Precio kilo

4,89
1,8 KG PACK

DE 2

7,35



8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 8/12 - dom. 14/12

CALIDAD 
SIEMPRE 
ARRIBA,
PRECIOS
SIEMPRE
ABAJO.

GOLDEN SEAFOOD®

Filetes 
de salmón
Sin piel y sin espinas.
Envasados 
individualmente.
2 x 125 g (17,96 €/kg)

4,49
5,49

OFERTA-18%

FLETE®

Lasaña
· Lasaña de carne
· Lasaña de verduras
400 g (4,23 €/kg)

1,69
1,99

OFERTA-15%
FLETE®

Pizza margarita
Masa cocinada en horno de piedra.
10-12 minutos al horno.
3 X 300 g (3,32 €/kg)

2,99
3,59

OFERTA-16%

MILSANI®

Nata para 
cocinar
18% de materia grasa.
3 x 200 ml (2,48 €/l)

1,49
1,79

OFERTA-16%

KINDER®

Huevos de 
chocolate
· Kinder Joy
· Kinder Sorpresa
3 x 20 g (66,50 €/kg)

STORCK®

Barquillos de 
cacao y crema
Barquillo de cacao relleno 
con crema de leche.
8 x 25 g (12,45 €/kg)

L’OR®

Cápsulas de café
· Ristretto 
· Onyx
20 cápsulas 
(0,41-0,20 €/cápsula)
Pvp medio: 6,11 €  
(0,31 €/cápsula)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 8,15
4,07

PACK
DE 3

3,99 2,49
2,99

OFERTA-16%

-50%

2,99
PVPR 5,98*

GALLINA BLANCA®

Caldos
· Pollo con jamón ibérico
· Cocido con ibéricos
· Pescado con bogavante
· Pollo de corral
2 x 1 l (1,50 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

PACK DE 3

2 X 1 



9QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/12 - dom. 14/12

ESTE 2025 HEMOS BAJADO EL PRECIO A MÁS DE 1025 PRODUCTOS

Desde el miérc. 10/12

* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

VOLL-DAMM®

Cerveza 
lager 
doble 
malta
Lúpulo amargo.
7,2% Vol.
0,33 l (2,70 €/l)

GUINNESS®

Cerveza 
negra
0,33 l (6,03 €/l)

ESTRELLA 
GALICIA®

Cerveza 
especial
5,5% vol.
0,33 l (2,24 €/l)

0,74
0,89

OFERTA-16%

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
reserva DOP 
Valdepeñas
13% vol.
0,75 l (4,47 €/l)

ESSELT®

Lavavajillas  
para máquina
Eficaz en ciclos cortos.
Brillo extra.
Desincrusta y perfuma.
Potente eliminador de 
manchas.
22 cápsulas (0,16 €/cápsula)

3,49
4,49

OFERTA-22%
LACURA®

Set facial
Disponible en diferentes 
variedades y tonalidades: set 
cuidado facial, set labial, set 
ojos y set radiante.
Set

SCHWEPPES®

Tónica
Baja en calorías.
8 x 0,33 l (2,24 €/l)

0,89
1,02

OFERTA-12%

NORIT®

Detergente 
líquido
53 lavados 
(0,13 €/lavado)

5,92
7,84

OFERTA-24%

3,35
3,69

OFERTA-9%

POR POCO 
TIEMPO

5,99

MILSANI®

Queso fresco cottage
200 g (5,95 €/kg)

LA COCINA®

Masa de hojaldre 
con mantequilla
Redonda.
Ideal para postres.
230 g (5,61 €/kg)

1,29
1,39

-7%

1,19
1,29

-7%

-21%

6,99
PVPR 8,95*

-27%

1,99
PVPR 2,75*

Carnes 
a la brasa  

Guisos 
Embutidos 

Queso 
manchego

12 meses

Tempranillo

16-18 ºC

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

PACK DE 8



10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/12 - dom. 14/12

Descubre más en aldi.es

SPECIAL®

Queso  
de oveja
· Con Pedro Ximénez
· Con aceite de oliva 
arbequina
200 g (16,45 €/kg)

SPECIAL®

Queso 
Saint-
Nectaire 
laitier DOP
200 g (17,45 €/kg)

SPECIAL®

Queso 
de oveja 
Stagionato
Queso de oveja añejo.
Elaborado con leche 
cruda de oveja.
200 g (19,95 €/kg)

SPECIAL®

Kit brioche
· Carrillera
· Pollo, setas y trufa
210 g (19,00 €/kg)

SPECIAL®

Queso gouda
· Con fresas 
y espumoso
· Con jengibre, 
cúrcuma y hierba 
limón
200 g (18,45 €/kg)

SPECIAL®

Quesos 
franceses
· Triple crème
· Langres
180 g (22,17 €/kg)

SPECIAL®

Gildas
· Anchoa cantábrica
· Anchoa  con 
boquerón y pimiento
· Mixta con cebolleta
· Cecina con queso
80-90 g peso esc. 
(37,38-33,22 €/kg)

3,49
VIRAL

VIRAL

3,99 3,99
VIRAL

ORIGEN
CANTÁBRICO

2,99

3,29
3,99

OFERTA-17%

3,99 3,69



11QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/12 - dom. 14/12

SPECIAL®

Caldo de pollo 
campero
1 l

SPECIAL®

Bloc 
de foie-gras 
de pato
En lata.
150 g (36,60 €/kg)

SPECIAL®

Pollo relleno al horno
· Ciruelas y nueces
· Jamón serrano y queso
· Arándanos y queso de cabra
600 g (11,65 €/kg)

SPECIAL®

Hojaldres de 
mantequilla 
rellenos
· Queso de cabra 
y espinacas
· Tomate y mozzarella
240-260 g 
(15,38-14,19 €/kg)

SPECIAL®

Minirrollitos 
rellenos 
de queso
· Queso de cabra y manzana
· Berenjena, queso de cabra 
y cebolla caramelizada
280 g (14,25 €/kg)

SABORES 
EXCLUSIVOS 

ALDI

3,99

5,49
6,99

OFERTA-21%

SPECIAL®

Costillar 
con salsa
· Naranja y cilantro
· Pedro Ximénez
750 g aprox. (13,29 €/kg)

1,29
1,79

OFERTA-27%

6,99

9,973,69

3,99

SPECIAL®

Cachopín 
de pollo
· Pimientos de piquillo 
y queso
· Jamón, queso brie 
y trufa 
300 g aprox. 
(13,30 €/kg)



12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/12 - dom. 14/12

Descubre más en aldi.es

SIEMPRE HAY HUECO 
PARA POSTRES
TAN BUENOS

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón crujiente
· Chocolate negro
· Chocolate blanco
200 g (10,95 €/kg)

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón artesano
· Alicante
· Jijona
250 g (15,96 €/kg)

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón de tres chocolates 
con galleta
150 g (15,27 €/kg)

2,19

2,29
FLOR DE NAVIDAD®

Turrón blando
Calidad suprema.
Con un 67% de almendra.
Con huevos de gallinas sueltas en gallinero.
250 g (11,16 €/kg)

2,79

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón duro
Con un 63% de almendras y un 19% de miel.
Con huevos de gallinas sueltas en el gallinero.
250 g (11,16 €/kg)

2,79

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón sin azúcar
· Crema de almendras
· Imperial
200 g (16,45 €/kg)

3,29 FLOR DE NAVIDAD®

Turrones variados 
en porciones
290 g (14,45 €/kg)

4,19

3,99



13QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/12 - dom. 14/12

SPECIAL®

Tiramisú
Con mousse de crema mascarpone.
500 g (6,38 €/kg)

MOSER ROTH®

Trufas 
de cacao
250 g (9,96 €/kg)

2,49

EL HORNO®

Panettone
Receta con mantequilla 
y masa madre.
900 g (6,66 €/kg)

5,99
6,99

OFERTA-14%

3,19
3,89

OFERTA-17%

5,49
Precio kilo

FLOR DE NAVIDAD®

Polvorones y 
mantecados
· Rosco de vino 
y almendra
· Mantecado de aceite 
de oliva virgen extra
· Mantecado de cacao
· Polvorón de almendra
A granel



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/12 - dom. 14/12

Descubre más en aldi.es

CON UN PICOTEO ASÍ, 
¿CÓMO NO SE VA A 
ALARGAR LA SOBREMESA?

SPECIAL®

Crema de pistacho
200 g (17,45 €/kg)

TRADER JOE’S®

Orejones de 
albaricoque
200 g (14,95 €/kg)

2,99

TRADER JOE’S®

Pasas 
sultanas
250 g (6,88 €/kg)

1,72TRADER JOE’S®

Higos secos
Unidad
300 g (7,73 €/kg)

2,32

SPECIAL®

Café en grano 
de tueste 
natural
Granos de origen Honduras 
y Brasil.
1 kg

13,99

GLEN TURNER®

Single malt 
scotch 
whisky
Destilado y madurado 
en las Tierras Altas 
(Highlands) de Escocia.
40% vol.
0,70 l (24,27 €/l)

3,49
VIRAL

AFINADO EN 
BARRICA DE 

OPORTO

16,99



15QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 8/12 - dom. 14/12

Almendra 
con cáscara
Tostada y con sal.
 A granel (14,90 €/Kilo)

Nuez con 
cáscara 
natural
De California.
A granel (6,90 €/Kilo)

0,69
100 gr

Pistacho 
tostado 
con sal
Tostado y salado.
A granel (17,90 €/Kilo)

1,79
100 gr

TRADER 
JOE’S®

Frutos 
secos
· Anacardos 
y arándanos
· Frutos secos 
y frutas
200 g (14,95 €/kg)

2,99 TRADER JOE’S®

Nueces 
pecanas
200 g (18,95 €/kg)

3,79

TRADER JOE’S®

Nueces 
exóticas 
tostadas 
con sal
· Nuez de Brasil
· Nuez de macadamia
· Nuez pecana
100-125 g 
(29,90-23,92 €/kg)

100 gr

1,49

TRADER JOE’S®

Mix natural 
de frutos 
secos
200 g (13,45 €/kg)

2,99

2,69

A GRANEL



Lun. 8/12 - dom. 14/12



17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 10/12

Desde el 10 hasta el 12 de diciembre de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

AHORRA SIN
DESPEINARTE

ORAL-B®

Recambios 
de cepillo 
eléctrico
Cross Action.
Limpieza profunda.
4 unidades (4,00 €/unidad)

AMBIANO®

Moldeador 
de pelo 5 en 1 
profesional
Tecnología iónica.
Función de autolimpieza.
Unidad

AMBIANO®

Secador
2 velocidades.
3 ajustes de calor 
de temperatura.
Tecnología iónica.
2 accesorios 
incluidos: 
concentrador 
y difusor.
2.200 W.
Unidad

19,99

ORAL-B®

Cepillo 
de dientes 
eléctrico 
recargable
3 modos: sensible, sensible 
plus y limpieza diaria.
Con temporizador.
Unidad

69,99
VIRAL

AMBIANO®

Cepillo 
de aire
Seca, peina 
y da volumen 
a tu cabello.
Flujo de aire de 360° 
para un secado más 
rápido y una cobertura 
máxima.
Para uso sobre el 
cabello húmedo o seco.
1.300 W.
Unidad

19,99
-20%

15,99
PVPR 19,99*

ORAL-B®

Cepillo 
recargable 
infantil
2 modos: Limpieza diaria/
Sensible plus.
Con pegatinas para 
personalizar el mango. 
Incluye un recambio + 
estuche de regalo.
Unidad

-24%

24,99
PVPR 32,95*

-28%

24,99
PVPR 34,95*

2 cabezales 
y pasta de 
dientes de 
regalo

Incluye: rizador, boquilla 
concentradora, 2 cepillos y bolsa

Potencia
1.500 W

3 niveles de 
temperatura

2 niveles de 
velocidad



CORRE QUE VUELAN · CORRE QUE VUELAN · CORRE QUE VUELANCORRE QUE VUELAN · CORRE QUE VUELAN · CORRE QUE VUELAN

TE CABE DE TODO,
Y TE CABE EN EL AVIÓN

18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 10/12

Desde el 10 hasta el 12 de diciembre de 2025.CORRE QUE VUELAN · CORRE QUE VUELAN · CORRE QUE VUELANCORRE QUE VUELAN · CORRE QUE VUELAN · CORRE QUE VUELAN

*las dimensiones del equipaje de mano pueden variar según la política 
específica de  cada aerolínea

LIVE IN STYLE®

Mochila de viaje
Unidad

TOP
VENTAS

14,99

BOLSILLO
ANTIROBO

BOLSILLO PARA 
EL ORDENADOR

ACOPLE 
PARA MALETA

ORGANIZADOR 
DE ZAPATOS

Compartimento principal 
con organizador
Bolsillo frontal con cremallera

Cintas laterales ajustables

Bolsillo impermeable

01

02

03

04

Apta para 
equipaje  

de mano*
Tamaño: 
40 x 30 x 19 cm

Capacidad: 20 l

Ligera



CORRE QUE VUELAN · CORRE QUE VUELAN · CORRE QUE VUELANCORRE QUE VUELAN · CORRE QUE VUELAN · CORRE QUE VUELAN

19QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 10/12

Desde el 10 hasta el 12 de diciembre de 2025.

CRANE®

Reloj 
inteligente
Conexión Bluetooth.
App compatible con iOs 
y Android.
Múltiples funciones.
Unidad

HOME CREATION®

Luz LED galaxia
Unidad

PANTONE®

Cable / Adaptador
· Cables (USB-C, Lightning o micro UCB)
· Adaptador:  carga 2 dispositivos a la vez
Unidad

HOME 
CREATION®

Set 
decorativo 
para 
regalos
Incluye: 2 rollos, 
2 cintas para rizar 
y 4 lazos de regalo 
o 4 etiquetas para 
regalo (según modelo).
Set

Calendario 
de sobremesa
Semanal.
Con espacio para notas.
Con aforismos 
e imágenes.
Unidad

UP2FASHION®

Gafas 
de lectura
Con estuche.
Lentes de plástico.
Dioptrias: +1a +3.
Unidad

*las dimensiones del equipaje de mano pueden variar según la política 
específica de  cada aerolínea

11,99 5,99

9,99

2,993,99
SET

4,99



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 10/12

Desde el 10 hasta el 12 de diciembre de 2025.

LOS PRECIOS BAJOS 
SIEMPRE ESTÁN 
DE MODA

UP2FASHION®

Jersey
Algodón.
M-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Pijama camisero
100% algodón.
Cintura elástica con cordón.
M-XL.
Unidad

L&D®

Jeans rectos 
infantiles
Con algodón y elastano (Lycra).
Cintura interior elástica 
ajustable.
6-12 años.
Unidad

7,99

CON LANA 
MERINO

19,99

14,99
19,99

OFERTA-25%



21QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 10/12

Desde el 10 hasta el 12 de diciembre de 2025.

UP2FASHION®

Calcetines
Con algodón y elastano (Lycra).
En caja de regalo.
35-46.
5 pares (1,40 €/par)

UP2FASHION®

Jersey /  
Cárdigan de punto
Manga larga/corta.
S-L.
Unidad

11,99
UP2FASHION®

Jersey de tacto suave
Corte holgado con línea de hombros caída. 
Cuello redondo/pico.
S-L.
Unidad

9,99

L&D®

Polo infantil
100% algódon.
Con panel de botones ocultos.
6-12 años
Unidad

6,99
L&D®

Vestido de punto 
infantil
De canalé o liso con volantes 
en los hombros.
6-12 años.
Unidad

7,99
L&D®

Leotardos  
brillantes 
infantiles
Con algodón.
2-10 años.
2 pares (2,00 €/par)

PACK
DE 2

3,99

PACK
DE 5

6,99



22 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 10/12

Desde el 10 hasta el 12 de diciembre de 2025.

LOS MÁS MIMADOS 
DE LA CASA MERECEN 
UN REGALITO 

CACHET Y ROMEO®

Cama de pelo 
para mascotas
Apta para lavadora a 30 °C.
Disponible en diferentes 
colores y modelos: 
· Ø 50 cm
· Ø 60 cm
Unidad

9,99

CACHET®

Juguetes 
navideños 
para gatos
Set

4,99
CACHET®

Mueble rascador
De cartón corrugado.
Incluye dos bolas colgantes.
Unidad

5,99

CACHET®

Árbol 
rascador 
para gato
Unidad

26,90

CACHET Y ROMEO®

Alfombrilla 
de terciopelo 
para mascotas
Base antideslizante.
95 x 70 cm.
Unidad

9,99

16,99

CACHET Y ROMEO®

Cama 
aterciopelada 
para perro
Tamaño aprox.: 75 x 66 x 20 cm.
Apta para lavadora a 30 °C.
Disponible en diferentes colores.
Unidad
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Desde el miérc. 10/12

Desde el 10 hasta el 12 de diciembre de 2025.

ROMEO®

Chaqueta
para perro
100% poliéster.
· XS: largo espalda 30 cm.
· S: largo espalda 35 cm.
· M: largo espalda 40 cm.
· L: largo espalda 45 cm.
Unidad

9,99

CACHET Y ROMEO®

Bandana para mascota
Disponible en diferentes modelos.
Longitud ajustable.
Unidad

3,99
CACHET Y ROMEO®

Alfombrilla 
de silicona 
para 
mascotas
100% silicona.
Base antideslizante 
para el comedero.
· Silueta animal
· Rectangular
Unidad

5,99

CACHET Y ROMEO®

Jersey navideño para mascotas
· S: 30 cm.
· M: 35 cm.
· L: 40 cm.
Unidad

5,99
ROMEO®

Caja 
de regalo 
para perros
Set

7,99

ROMEO®

Juguete 
navideño 
para perros
Unidad

4,99
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NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

PLANTAS PLANTASPLANTAS
Miérc. 10/12 – dom. 14/12

2,25

GARDENLINE®

Flor de Pascua
Unidad

3,99
GARDENLINE®

Miniárbol  
de Navidad
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

3,99GARDENLINE®

Princettia
Unidad

1,99

GARDENLINE®

Cactus 
de Navidad
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

3,49

GARDENLINE®

Rosa de 
Navidad
Unidad

1,99

GARDENLINE®

Kalanchoe
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

3,75
GARDENLINE®

Flor de 
Pascua
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

Ø 10,5 cm 15 cm

Ø 9 cm 25 cm Ø 12 cm 20-25 cm

Ø 9 cm 18-22 cm

Ø 12 cm 22-28 cm

Ø 12 cm 22-30 cm

Ø 14 cm 40 cm



Con 12 velocidades 
y 31 funciones

Cocción a 3 niveles
con vaporera

Sistema de cocina guiada 
con más de 500 recetas

Balanza integrada con 
precisión de 1 gramo

25QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 13/12

Desde el 13 hasta el 16 de diciembre de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

MÁS PANTALLA, 
MÁS RECETAS, 
MÁS PRO QUE NUNCA

Robot 
de cocina 
Masterpro
Unidad

-31%

299
PVPR 439*

Potencia
1.400 W

Pantalla táctil 
de 10“

Capacidad 
del vaso: 4,5 l

Temperatura: 
37-160 ºC

Conexión Wifi

TAPA

VAPORERA

VASO

TAPA CON 
EMPUJADOR

TAZA 
MEDIDORA

PROCESADOR 
DE ALIMENTOS

ESPÁTULA

CESTILLO

PALA 
REMOVEDORA

HOJAS PARA 
CORTAR Y 
TRITURAR

TAPA CON 
BOQUILLA

ACCESORIO 
BATIDOR
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Desde el sáb. 13/12

Desde el 13 hasta el 16 de diciembre de 2025.

AMBIANO®

Freidora de aire 
multifunción
Funciona como freidora 
de aire caliente, parrilla 
asadora y deshidratador 
de alimentos.
1.800 W.
10,5 l.
Temperatura: 50-200 ºC.
16 programas 
preestablecidos.
Pantalla digital táctil.
Unidad

79,99

AMBIANO®

Freidora de aire doble
8 l (4 l por cesta).
Temperatura máx.: 200 ºC.
2.600 W.
Pantalla táctil.
10 programas de cocción.
Incluye accesorios y recetario digital.
Unidad

69,99
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Desde el sáb. 13/12

Desde el 13 hasta el 16 de diciembre de 2025.

CROFTON®

Bandeja giratoria
De cristal o pizarra.
Incluye 4 pies antideslizantes.
Ø 32 x 2,5 cm.
Unidad

CROFTON®

Copas de vino 
de cristal
Alta resistencia a roturas 
y arañazos.
6 unidades (2,00 €/unidad)

CROFTON®

Fuente 
de 3 niveles
De new bone China.
Altura aprox.: 34 cm.
Se puede usar con 2 o 3 
niveles.
Unidad

11,99

CROFTON®

Cubiertos / 
Utensilios
Acero inoxidable.
Con acabado brillante.
Unidad / Set/ Pack

3,99

PACK
DE 6

11,99

HOME CREATION®

Mantel 
navideño 
con efecto 
metalizado
140 x 240 cm.
Unidad

CROFTON®

Vajilla navideña
De porcelana.
Incluye: 4 platos llanos, 4 platos 
hondos y 4 platos de postre.
Set

SET DE 12 
PIEZAS

29,99 5,99
6,99

OFERTA-14%

4,99
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Desde el sáb. 13/12

Desde el 13 hasta el 16 de diciembre de 2025.

AMBIANO®

Raclette 
eléctrica
Plancha superior con 
revestimiento ILAG CORFLON.
Mitad plancha reversible y 
mitad placa de piedra natural 
o con plancha reversible 
completa (según modelo).
Unidad

AMBIANO®

Fondue
Olla de acero inoxidable (aprox. 1,4 l).
Incluye 8 horquillas.
1500 W. 
Temperatura ajustable de forma continua.
Unidad

29,99

29,99

HOME CREATION®

Camino de 
mesa / Mantel 
aterciopelado
Camino de mesa: 
50 x 150 cm.
Mantel: 140 x 200 cm.
Unidad / Pack

Paños 
de cocina
Algodón.
3 unidades (1,33 €/unidad)

PACK
DE 3

3,99

HOME CREATION®

Delantal / 
Manoplas 
y agarraderas
Algodón.
Unidad / Set

5,99

HOME CREATION®

Alfombra
Parte inferior 
antideslizante.
Resistente a calefacción 
por suelo.
Apta para lavadora.
Unidad

5,99

4,99
5,99

OFERTA-16%

Potencia
1.400 W

Temperatura 
ajustable

Incluye 
8 sartenes 

individuales



29QUÉ POCO CUESTA 
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Desde el sáb. 13/12

Desde el 13 hasta el 16 de diciembre de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

11,99
NOLA®

Encendedor
Incluye botella de recarga de 
aprox. 18 ml o cable de carga 
USB, según modelo.
Unidad

4,99

CROFTON®

Recipientes herméticos
De vidrio de borosilicato.
· 485 ml, 970 ml y 1,730 l
· 405 ml, 900 ml y 1,650
3 unidades

AMBIANO®

Hervidor / 
Tostadora / 
Batidora
Carcasa parcialmente de 
material reciclado.
· Hervidor de agua: 1,7 l, 
filtro de cal, 2.200 W.
· Tostadora: 2 ranuras, 
bandeja recogemigas, 7 
niveles de tostado, 870 W.
· Batidora de brazo: 2 
velocidades. Función turbo. 
Incluye taza medidora de 
600 ml, 600 W.
Unidad

19,99

Sartén  
ø 28 cm
Aluminio 100% 
reciclado.
Unidad

Sartén  
ø 24 cm
Aluminio 100% 
reciclado.
Unidad

9,99
SET

-56%

21,99
PVPR 49,99*

-57%

26,99
PVPR 62,99*

HOME CREATION®

Protector de 
mesa recortable
· 110 x 160 cm
· 110 x 180 cm
· 110 x 200 cm
Unidad

 Hervidor de agua

Batidora 
de brazo

Tostadora
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Desde el sáb. 13/12

Desde el 13 hasta el 16 de diciembre de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

11,99

NOVITESSE®

Fundas de almohada
100% algodón. 
50 x 70 cm.
2 unidades (3,00 €/unidad)

NOVITESSE®

Sábana bajera 
ajustable
Altura del colchón: 20 cm.
Unidad

7,99

HOME CREATION®

Manta suave
Apta para lavadora.
150 x 200 cm.
Unidad

NOVITESSE®

Edredón para 
cama doble
Algodón.
240 x 220 cm.
Unidad

49,99

NOVITESSE®

Edredón para 
cama individual
Algodón.
155 x 220 cm.
Unidad

34,99

CECOTEC®

Limpiador 
de tapicería
600 W.
14 kPa de succión.
Dos depósitos: agua limpia 
(1500 ml) y agua sucia (850 ml).
Incluye un accesorio de 
ventanas y 3 boquillas 
para eliminar la suciedad 
de forma eficaz.
Unidad

-26%

79,99
PVPR 109*

PACK
DE 2

5,99 14,99

90-100 X 200 CM

180-200 X 220 CM

Para cama 
doble

Para cama 
individual



Desde el sáb. 13/12

31QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 13 hasta el 16 de diciembre de 2025.

TARTAS ANCANO®

Tarta de 
almendras
Deliciosa tarta con un 36% 
de almendra y sin aceite 
de palma.
570 g (9,56 €/kg)

EL HORNO®

Hojaldres 
de Astorga
240 g (6,21 €/kg)

EL HORNO®

Magdalenas 
concha
· Clásica
· Marble
275-300 g (5,78-5,30 €/kg)

EL HORNO®

Rosegones 
de almendra
200 g (7,45 €/kg)

EL HORNO®

Pestiños 
de miel
240 g (10,38 €/kg)

GORI DE MURO®

Galletas 
mallorquinas
· Romero
· Picantes
· Marineras clásicas
240 g (6,63 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

5,45

POR POCO 
TIEMPO

1,59
POR POCO 

TIEMPO

1,49

POR POCO 
TIEMPO

1,49

EL HORNO®

Sobaos
340 g (4,03 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,37

POR POCO 
TIEMPO

2,49

POR POCO 
TIEMPO

1,59

LO MEJOR DE NUESTRA TIERRA

AL MEJOR PRECIO
NUESTRA GASTRONOMÍA 



Desde el sáb. 13/12
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Desde el 13 hasta el 16 de diciembre de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

FREIXENET®

Cava semiseco 
Carta Nevada
11,5% vol.
0,75 l (8,65 €/l)

FERBA®

Espárrago 
IGP 
Navarra
De 8 a 12 piezas.
540 g (18,43 €/kg)

LA TABLA®

Queso semicurado 
DOP Mahón
225 g (13,11 €/kg)

LA TABLA®

Longaniza 
de payés
250 g (15,00 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

5,99

POR POCO 
TIEMPO

2,29

EL CULTIVADOR®

Aceituna 
negra natural 
de Aragón
Aceituna de origen España.
200 g (11,45 €/kg)

MUNAR®

Paté
· Clásico
· Picante
95 g (16,32 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3,75

CASTILLO DE ALBAI®

Pack de 2 vinos tintos 
reserva DOCa Rioja
2 x 0,75 l (8,66 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

2,95

ALTOS DE TAMARÓN®

Pack de 2 vinos crianza 
DOP Ribera del Duero
2 x 0,75 l (9,33 €/l)

-6%

1,55
PVPR 1,65*

-12%

6,49
PVPR 7,45*

-20%

13,99
PVPR 17,49*

2 COPAS 
GRATIS

-21%

12,99
PVPR 16,55*

2 COPAS 
GRATIS

Macabeo 
Xarel·lo 

Parellada

4 - 6 ºC

Aperitivos 
Foie 

Comida 
asiática 
Quesos 
azules 

Postres

18 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Carnes
Guisos
Quesos 
curados

Embutidos 
ibéricos

14 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Quesos 
curados

Embutidos
Carnes 
rojas
Caza

Guisos
Estofados



Vie. 12/12 – dom. 14/12

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS50%
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SPECIAL®

Zamburiña
al cava
63 g peso esc. 
(28,41 €/kg)

1,79
2,19

OFERTA-18%

HEINZ®

Kétchup
En bote formato topdown.
700 g (4,93 €/kg)

3,45
3,69

OFERTA-6% DR. OETKER®

Pizza 
Ristorante
· Jamón y queso
· 4 quesos
340 g (11,03-5,50 €/kg)
Pvp medio: 2,81 € 
(8,27 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,75
1,87

Hamburguesa  
de pavo
360 g (6,08 €/kg)

2,19
2,59

OFERTA-15%

Presa de cerdo 
ibérico
300 g aprox. (24,17 €/kg)

7,25
8,10

OFERTA-10%

Melón piel de sapo
Origen: Brasil.
Categoría: I.
A granel

1,59
2,09

OFERTA-23%

Precio kilo

1,05
1,55

OFERTA-32%

Precio kilo

Patata 
especial  
para freír
Origen: España, Francia.
Categoría: I.
3 kg (3,15 €/Unidad)

3 KG



LOS PRODUCTOS SPECIAL

ENCUENTRA UNA DE LAS TARJETAS DORADAS 
ESCONDIDAS EN NUESTROS PRODUCTOS 

SPECIAL Y GANA PREMIOS INCREÍBLES PARA 
CELEBRAR LA NAVIDAD POR TODO LO ALTO.

¡Y HASTA UN VIAJE A LAPONIA!

DESCUBRE MÁS

Sorteo: 10 tarjetas escondidas. Período de participación desde el 6/10/25 hasta el 11/12/25. Excl. Ceuta y Melilla. Bases legales en aldi.es.



DESCÁRGATE
NUESTRA APP

Y NO TE PIERDAS TODAS LAS VENTAJAS

Ofertas y 
novedades

Recordatorios Recetas

Lista de la 
compraFolletos

Localizador
de tiendas



Ver catálogo

N.º 50 — V1

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. 
Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones 
de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento 
ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 
18 años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden 
estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio recomendado por el proveedor para 2025.

Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN


